

Stoffer Garden ApS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 90 29 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoffer Garden ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 90 29 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stoffer Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 302.730 kr. mod 291.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	616.634	607.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-173.388</u>	<u>-173.388</u>
Driftsresultat	443.246	433.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	520	5.605
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.219</u>	<u>-65.809</u>
Resultat før skat	387.547	373.567
2 Skat af årets resultat	<u>-84.817</u>	<u>-82.416</u>
Årets resultat	302.730	291.151
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>302.730</u>	<u>291.151</u>
Disponeret i alt	302.730	291.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.039.332	8.200.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.237</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.039.332</u>	<u>8.212.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.039.332</u>	<u>8.212.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.520	330.256
Andre tilgodehavender	<u>3.618</u>	<u>15.196</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.138</u>	<u>345.452</u>
Likvide beholdninger	<u>2.111</u>	<u>2.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.249</u>	<u>347.563</u>
Aktiver i alt	<u>8.058.581</u>	<u>8.560.283</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.134.554	3.831.824
	Egenkapital i alt	4.184.554	3.881.824
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	540.000	530.000
	Hensatte forpligtelser i alt	540.000	530.000
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.609.795	2.077.001
4	Deposita	289.800	260.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.899.595	2.337.033
	Kortfristet del af langfristet gæld	465.000	463.000
	Gæld til pengeinstitutter	503.201	624.414
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.232	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.980	347.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	248.361	240.591
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.817	64.416
	Anden gæld	77.841	71.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.434.432	1.811.426
	Gældsforpligtelser i alt	3.334.027	4.148.459
	Passiver i alt	8.058.581	8.560.283
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.540.673	3.590.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>291.151</u>	<u>291.151</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.831.824	3.881.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>302.730</u>	<u>302.730</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.134.554</u>	<u>4.184.554</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.053	6.643
Andre finansielle omkostninger	<u>47.166</u>	<u>59.166</u>
	<u>56.219</u>	<u>65.809</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.817	64.416
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>84.817</u>	<u>82.416</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.074.795	2.540.001
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-465.000</u>	<u>-463.000</u>
	<u>1.609.795</u>	<u>2.077.001</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>612.000</u>	<u>757.000</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>289.800</u>	<u>260.032</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>289.800</u>	<u>260.032</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.075 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.039 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stoffer Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30711688, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
